
1 

 

Zarządzenie Nr 389/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 3 stycznia 2022 r, 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok 

 

 

 Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 

 

zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2022 rok zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej, podlegających przekazaniu do budżetu państwa w 2022 roku: 

1. dział 750, rozdział 75011, paragraf  0690 na kwotę 125,00 zł 

2. dział 855, rozdział 85502, paragraf 0940 na kwotę 166.186,00 zł 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

            Burmistrz Śmigla 

 

            /-/ Małgorzata Adamczak 

 

 

 

        



2 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 389/22 

Burmistrza Śmigla  

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

Gminie Śmigiel w 2022 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 139 495,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 139 495,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

139 495,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 375,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

3 375,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 375,00 

855     Rodzina 14 557 028,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 6 834 556,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 834 556,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 644 444,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 644 444,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

78 028,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

78 028,00 

              

Razem: 14 699 898,00 

 

 

 

 



3 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 389/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

Gminie Śmigiel w 2022 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 139 495,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 139 495,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 938,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 260,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 629,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 668,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 375,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

3 375,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 823,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

69,00 

855     Rodzina 14 557 028,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 6 834 556,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 812 002,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 554,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 750,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

450,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 644 444,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 815 111,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 633,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 633 400,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 700,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

78 028,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 78 028,00 

              

Razem: 14 699 898,00 

 


